[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Каргалинского района от 27 ноября 2020 года № 248 "Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения по Каргалинскому району"
Постановление акимата Каргалинского района Актюбинской области от 29 октября 2025 года № 197

      Примечание ИЗПИ!

      Вводится в действие с 01.01.2026.

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Каргалинского района от 27 ноября 2020 года № 248 "Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения по Каргалинскому району" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 7745) следующее изменение:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Каргалинского района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2026 года.

      Аким района

Н. Унербаев

	Приложение к постановлению
акимата Каргалинского района

	№ 197 от 29 октября 2025 года

	Приложение к постановлению
акимата Каргалинского района
от 27 ноября 2020 года № 248

 Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения по Каргалинскому району

№

Месторасположение объекта налогообложения

Коэффициент зонирования

      Каргалинский район

      Бадамшинский сельский округ

1

село Бадамша

2,7

      Кемпирсайский сельский округ

2

село Жосалы

2,65

3

село Кемпирсай

2,3

      Желтауский сельский округ

4

Село Петропавловка

2,65

      Велиховский сельский округ

5

село Акжайык

2,0

6

село Велиховка

2,05

      Алимбетовский сельский округ

7

село Алимбет

2,65

      Кос-Истекский сельский округ

8

село Кос-Истек

2,65

      Ащылысайский сельский округ

9

село Ащылысай

2,65

10

село Преображеновка

2,3

11

село Аккол

1,85

12

село Бозтобе

2,0

      Степной сельский округ

13

село Степное

2,65

14

село Кайракты

2,65

      Село Шамши Калдаякова

15

село Шамши Калдаякова

2,65

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14